Начальнику     ФКУ    ИК-1
УФСИН        России         по
Смоленской             области
майору внутренней службы
С.И. Лапчинскому
от______________________________________________
Адрес:__________________________________________________________________ Паспорт:______серия:_____
№_____
Выдан:_________________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу разрешить передачу осужденному:______________________________________ __________________________________________________________________________
Ф.И.О., год рождения, № отряда
_______________________________________________________________________________________________

Предупрежден об ответственности за попытку доставки наркотических веществ, денег, спиртных напитков, сотовых телефонов, вплоть до уголовной.
[bookmark: _GoBack]«_____»__________20___г.                                                                                   ___________________________